EDITAL Nº 141/2015                                                           GIRUÁ/RS, 15 DE SETEMBRO DE 2015.

RETIFICA  O  EDITAL  N°  136/2015 QUE  PROMOVE
SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE
PÚBLICO DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PROMOÇÃO HUMANA.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº  5788/2015 e conforme

autorização  legislativa  através  da  Lei  Municipal Nº  6194/2015, TORNA  PÚBLICO  a

RETIFICAÇÃO  do  Edital  nº  136/2015,  que  promove  seleção  pública  para  contratação

temporária de excepcional interesse público, para o cargo de  Servente,  ficando alterada a

questão nº 09 sendo a resposta correta a letra E.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

A B C D E

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

MARLENE BAUMGARTNER                 MARLENE Z.TYLLMANN                 SIMONE R.  BASSO PICIN
Comissão Portaria nº 5788/2015

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 16 de Setembro de 2015.

Viva a Vida Sem Drogas!